

توسعه ایران

مدیرعامل اتحادیه دامداران در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی»، از عزل خود به دستور وزیر کشاورزی خبر داد:

به دلیل افشاگری واردات گوشت‌های آلوده برکنار شدم!

چر تکه ۳



ضرب‌هنگ سخنانی ترامپ در مجلس اسرائیل، «طلوع تاریخی خاورمیانه جدید» بود؛

کنست؛ عرصهٔ بازتعریف قدرت آمریکا در منطقه

روز دوشنبه (۱۳ اکتبر)، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، وارد اسرائیل شد تا نقطه عطفی را در تاریخ روابط واشنگتن و تل‌آویو که پس از دوسال جنگ خون‌بار میان اسرائیل و حماس تحقق یافت را رقم بزند که در بطن آن توافق آتش‌بس و تبادل گروگان‌ها با میانجی‌گری آمریکا نهفته است. باید توجه شود که این سفر هم نمادین است و هم استراتژیک؛ نمادی از امکان تغییر و صلح، و استراتژیک برای بازتعریف نفوذ آمریکا در منطقه پرتلاطم خاورمیانه. همزمان با فرود هوایی ریاست‌جمهوری، نخستین گروه از گروگان‌هایی که حماس طبق توافق آزاد کرده بود وارد اسرائیل شدند. با این حال، در سفر ترامپ، واقعیتی پیچیده قرار دارد که نشان می‌دهد در این مقطع، اسرائیل و حماس صرفاً در آغاز اجرای فاز نخست توافق هستند؛ فازی که ممکن است تعیین‌کننده دوام یا فروپاشی کل فرآیند باشد. بر اساس توافق، فاز نخست شامل چند محور عمده است که ازادی «آخرین ۴۸ گروگان» که در اختیار حماس هستند بعلاوه آزادسازی صدها زندانی فلسطینی از زندان‌های اسرائیلی، ارسال کمک‌های بشردوستانه گسترده به غزه و عقب‌نشینی نسبی نیروهای اسرائیلی از شهرهای اصلی در نوار غزه را شامل می‌شود و در روز ورود ترامپ، گزارش شده که ۲۰۰

گروگان زنده از طریق صلیب سرخ به اسرائیل بازگردانده شده‌اند. برخی از آزادشدگان ابتداء به یک پایگاه نظامی منتقل شده‌اند و سپس با هوایپماهای نظامی به بیمارستان‌ها انتقال خواهند یافت تا وضعیت جسمی آنها بررسی شود. در سوی دیگر، همزمان با بازگشت گروگان‌ها، اسرائیل آماده است تا نزدیک به هزار و ۹۰۰ زندانی فلسطینی را آزاد کند. در این راستا ترامپ در مراسم پارلمان اسرائیل (کنست) به شکلی نمادین از آزادی گروگان‌ها استقبال کرد و گفت که این «پایان واقعی جنگ است». او تأکید کرد که خستگی عمومی ناشی از سال‌ها درگیری می‌تواند عامل تضمین پایداری آتش‌بس باشد و همچنین گفت که دولت او در مسیر درهم‌کوبیدن نیروهایی مانند حماس و حزب‌الله اقدام کرده است تا امکان سازش را فراهم کند. در پارلمان اسرائیل، ترامپ تصریح کرد که وضعیت اکنون فرصتی محدود فراهم کرده تا چهره منطقه باطراحی شود. او افزود که «طلوع تاریخی خاورمیانه جدید» در راه است و این توافق، آغاز دوران امید، ایمان و هماهنگی است. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل نیز در سخنرانی خود در کنست با قدردانی از ترامپ بابت خروج از توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ با ایران گفت که اقدامات آمریکا به عقب راندن توان هسته‌ای ایران کمک کرده است...

جهان ۵

در گفت‌وگوی «توسعه ایرانی» با عضو سازمان نظام روانشناسی، به بهانه هفته سلامت روان مطرح شد:

بی‌توجهی به اختلالات روانشناختی جامعه در طول ۴۷ سال گذشته

شهر نوشت ۶

خبر

عضو هیات رئیسه فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس:

اگر خلیج فارس برای ایران امن نباشد، برای هیچ کشوری امن نخواهد بود

کشوری امن نخواهد بود. جوکار خاطر نشان کرد: در جنگ ۱۲ روزه، آمریکایی‌ها التماسی نبود که به ایران برای توقف آتش‌نکندوباره‌ها به ایران حواش و التماس کردند تا آتش خود علیه رژیم صهیونیستی را متوقف کند. وی افزود: به‌دعای مقامات آمریکایی، در جنگ ۱۲ روزه یک‌سوم تل‌آویو با خاک یکسان شده‌بود. عضو هیات رئیسه فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس اظهار داشت: امیدوارم آمریکایی‌ها از جنگ دوازده‌روزه درس گرفته باشند و برای خود و دیگران هزینه‌نترانند.

عضو هیات رئیسه فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس شورای اسلامی گفت: هر گونه مزاحمت برای کشتی‌های ایرانی آغاز گرفتاری برای آمریکایی‌ها خواهد بود. به گزارش خانه ملت، محمد صالح جوکار، باشا له مقامات آمریکایی‌ها بر نامه‌ای کشور برای ایجاد مزاحمت در مسیر تردد کشتی‌های ایرانی گفت: هر گونه مزاحمت برای کشتی‌های ایرانی آغاز گرفتاری برای آمریکایی‌ها خواهد بود. وی افزود: اگر خلیج فارس و تنگه هرمز برای کشتی‌های ایرانی امن نباشد، قطعاً برای هیچ



آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

در تاریخ انتشار آگهی تا پایان ساعت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir باشد.
۴- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:
مناقضین می‌بایست تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۳ اصل ضمانت‌نامه را به واحد دبیرخانه شهرداری تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت و سپس تصویر سپرده شرکت در مناقصه را در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
تذکره: فاکت‌های پاکت‌های پیشنهاد (ا و ج) دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت‌های (ب و و) (و ج) اسناد فیزیکی (کاغذی) و اسناد فاقد امضای الکترونیکی به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
۵- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مناقصه:
مناقضین جهت دریافت اسناد می‌بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مناقصه اقدام نمایند.
۶- زمان بازگشایی پیشنهادها:
پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۴ می‌باشد.
۷- شهرداری اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می‌باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۳

بهر روز گاوایی- شهر دار شهر اندیشه



آگهی دعوت به ارزیابی کیفی (فراخوان عمومی نخست) مناقصه شماره ۲-۳۱-۱۴۰۴ (مناقصه عمومی-یک مرحله‌ای)

(۵) فراخوان ارزیابی کیفی فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir> اطلاع رسانی می‌گردد. (۶) مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (۴۱,۲۵۱,۲۱۶,۰۰۰) ریال به صورت ضمانت‌نامه، واریز نقدی یا وثیقه ملکی مطابق با آئین نامه تضمین معاملات دولتی و اسناد مناقصه، ضمانت‌نامه می‌بایست دارای سه ۳/ ماه اعتبار بوده و برای سه ۳/ ماه نیز قابل تمدید باشد.
(۷) گواهینامه‌های مورد نیاز: مجوز کارخانه ساخت سوزن- صلاحیت واردات قطعات سوزن- استاندارد ایزو- گواهینامه موسسه استاندارد ایران
(۸) مناقصه گران تأیید صلاحیت شده در ارزیابی کیفی، در صورتی که قصد ارائه پیشنهاد قیمت را دارند، باید در صورت نیاز به تامین کالا و تجهیزات جهت انجام موضوع مناقصه، قیمت متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه نمایند.
شایان ذکر است دریافت و بارگذاری اسناد صرفاً می‌بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) صورت پذیرد. در صورت بروز هر گونه ابهام با شماره ۱۴۵۶ (پشتیبانی سامانه ستاد) تماس حاصل نمایند.

اداره کل تدارکات و پشتیبانی راه آهن ج.ا.ا.

م الف / ۲۶۱۷

شماره آگهی: ۲۰۴۴۲۸

پزشکیان:

انتخاب شعار عدالت و وفاق برای خاتمه اختلافات بود

به راه‌پیمایان، بلکه این شعار را مطرح کردیم تا حول آن وفاق کرده و دعوا و اختلاف را خاتمه دهیم؛ بر اساس فرهنگ قرآنی حتی شاعت قولی نباید باعث فروگردان منش و خدمتگزارۃ عادلانه‌ها شود.

پزشکیان در ادامه سخنانش با تأکید بر اهمیت به اشتراک گذاشتن تجربیات موفق در زمینه مدیریت محله‌محور اظهار داشت: ما برای حل مشکلات مردم مسئولیت پذیرفته‌ایم و وقتی مردم ببینند که ما دغدغه آنها را دغدغه خود می‌دانیم، همان‌گونه که در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه پای نظام و کشور ایستادند، باز هم از پشتیبانی خواهند کرد در جهانی که قدران به دنبال زور گفتن به بقیه هستند. فقط

تکیه بر مردم است که به ما قوت و توان ایستادن در برابر زیاده‌خواهی‌ها را می‌دهد.

رئیس جمهور همچنین با اشاره به تلاش‌ها و اقدامات دولت برای سامان دادن به ناترازی‌ها و خصوصاً در زمینه انرژی و نیروافزود: اقدامات خوبی برای توسعه نیروگاه‌های خورشیدی شده و ذخایر سوخت نیروگاه‌ها نیز نسبت به سال گذشته در وضعیت بسیار مناسب‌تری قرار دارد. با این وصف موظف هستیم برای به حداقل رساندن ناترازی‌ها و جلوگیری از قطع برق و گاز بخش تولید، همه تلاش خود را به کار بگیریم؛

مدیریت محله‌محور یکی از مناسب‌ترین بسترها برای همراه کردن عامه مردم با سیاست‌های مدیریت مصرف به‌په‌په است.

ایران رانمی توان به این راحتی ها تحریم کرد

پزشکیان در بخش پایانی سخنانش از وزیر کشور خواست تا نشست با حضور استانداران استان‌های مرزی برای مدیریت تعاملات مرزی با همسایگان برگزار شود و تصریح کرد: کشوری مثل ایران با ۱۶ همسایه رانمی توان به این راحتی ها تحریم کرد. اگر تعاملات خودبا همسایگان را به خوبی مدیریت کنیم، می‌توان به خوبی بر فشارها غلبه کرد. مادر ایران قصه زور گفتن به کسی را نداریم، اما زیر بار زور هم نمی‌رویم و در مقابل قلدری سرافرو نمی‌آوریم؛ چشم به خاک کسی نداریم، اما چشمی را که به ایران طمع کند نیز با هم راهی، همدلی و هم‌افزایی کور خواهیم کرد.

در ابتدای این نشست وزیر کشور با برشمردن برخی رویکردهای دولت چهاردهم از جمله پرهیز از امنیت‌گرایی پدید آمده‌های اجتماعی و حتی اجتماعی کردن پدیده‌های امنیتی، ایجاد فرصت برابر برای فعالیت همه احزاب و مردم، توسعه نواگان حمل و نقل عمومی در همه کشور، تلاش برای ایجاد انسجام در مدیریت شهری، کمک به تسهیل سرمایه‌گذاری در استان‌ها، کمک به احیای واحدهای تولیدی را کد و نیز اجرای دقیق برنامه مدیریت محله‌محور گفت: قطعاً سیاست‌داره متمرکز امور به خصوص در کشوری به پهناوری و تنوع قومیتی ایران چالوگو نیست و بهتر این راه تقسیم کار در سطح استان‌ها تا محلات است.

همچنین استانداران یزد، قم، البرز، خراسان جنوبی، اردبیل، فارس، لرستان، آذربایجان شرقی، خراسان شمالی و همدان نیز در سخنانی به تشریح اقدامات صورت گرفته برای اجرای برنامه مدیریت محله‌محور پرداختند.

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت بهره‌گیری از نخبگان عرصه‌های مختلف در مدل مدیریت محله‌محور گفت: شمولیت عام نگاه مدیران دولتی در پیشبرد اهداف این طرح بسیار مهم است. اینکه اجرای عدالت را شعار محوری فعالیت دولت چهاردهم اعلام کردیم، برای این نبود که بر مبنای این شعار باز هم دسته‌بندی و دعوا به راه‌پیمایان، بلکه این شعار را مطرح کردیم تا حول آن وفاق کرده و دعوا و اختلاف را خاتمه دهیم.

به گزارش ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان صبح دوشنبه ۲۱ مهر، در نشست

با استانداران سراسر کشور که به منظور مرور اقدامات انجام‌شده برای اجرای «برنامه مدیریت محله‌محور» برگزار شده‌بود، نخستین نکته مدنظر خود در این رابطه را کیفیت نگاه مسئولان و مدیران اجرای طرح دانست و در توضیح آن اظهار داشت: آن چیزی را می‌توانیم پیگیری و اجرا کنیم که می‌بینیم؛ اگر نگاه مایه سند چشم‌اندازی باشد که هدف آن قرار گرفتن جمهوری اسلامی ایران در جایگاه اول منطقه و الهام‌بخش بودن آن است، می‌توانیم به چنین جایگاهی برسیم.

رئیس جمهور در بیان اینکه وقتی نگاه ما به اهداف سند چشم‌انداز باشد، اولین گام این است که ببینیم برای رسیدن به این هدف چه باید کرد؟ افزود: اجرای طرح مدیریت محله‌محور، به منظور بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های مردمی و مشارکت دادن جدی آنها در اداره کشور دنبال می‌شود. در این مدل مدیریت می‌توان اهداف را خیلی روان‌تر و موثرتر دنبال و محقق کرد.

ضرورت مدیریت انرژی در آستانه فراسیدن فصل سرما

پزشکیان تلاش برای مدیریت ناترازی‌های انرژی و نیرو، به ویژه در آستانه فراسیدن فصل سرما را از جمله اهدافی دانست که از مسیر مدیریت محله‌محور می‌توان به شکلی موثرتر آن را دنبال کرد و گفت: اگر بتوانیم تنها ۱۰ درصد مصرف انرژی کشور را کاهش دهیم، معادل ۸۰۰ هزار بشکه نفت صرفه‌جویی خواهد شد. این هدف با صدور بخشنامه و دستور قابل تحقق نیست، بلکه باید از طریق راهکارهایی مثل همین مدل مدیریت محله‌محور و قانع‌سازی به دنبال محقق شدن آن بود.

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت بهره‌گیری از نخبگان و متخصصان عرصه‌های مختلف در مدل مدیریت محله‌محور تصریح کرد: نکته مهم دیگر در این زمینه، شمولیت عام نگاه مدیران دولتی در پیشبرد اهداف این طرح است؛ در حال حاضر دستگاه‌ها، سازمان‌ها و تشکلهای مختلفی در زمینه رسیدگی به مشکلات مردم مشغول تلاش هستند که هر کدام از آنها یک جمعیت هدف مشخص دارند، اما ما شما استانداران به عنوان نمایندگان دولت و متولیان اصلی امور هر استان و مردم آن، باید به دنبال رسیدگی به مطالبات و رفع مشکلات همه مردم بدون هیچ استثنایی و کمال‌ابز مبنای عدالت باشید.

هدف از طرح مدیریت محله محوری، جلب مشارکت موثر مردم

پزشکیان با اشاره به اینکه مردم باید اطمینان یابند که مسئولان اجرایی تحت هر شرایطی به تامین نیازها و رفع مشکلات آنها توجه دارند، خاطر نشان کرد: اگر مردم ببینند که ما به دنبال رفع دغدغه‌های آنها هستیم، آنها نیز تمام ظرفیت و توان خود را برای کمک به ما به میدان می‌آورند. هدف اصلی ما از طرح مدیریت محله‌محور، جلب مشارکت موثر و جدی مردم در اداره امور است.

رئیس جمهور اضافه کرد: وقتی مردم ببینند که مسئولان با همه توان به دنبال خدمت‌گزارۃ خالصه به آنها هستند، تنش‌های اجتماعی و نارضایتی‌ها نیز کاهش می‌یابد؛ به شرط آنکه مردم را به خودی و غیر خودی تقسیم نکنیم و اجرای عدالت را در همه حق آنها دنبال کنیم. اینکه اجرای عدالت را شعار محوری فعالیت دولت چهاردهم اعلام کردیم، برای این نبود که بر مبنای این شعار باز هم دسته‌بندی و دعوا

«آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی» «خرید و تحویل ۱۵۰ (یکصد و پنجاه) تن ساینده سدیم قرصی با خلوص ۹۸ درصد شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران

شماره آگهی: ۲۰۱۹۷۷۲ م الف / ۲۵۵۷/ شرح در صفحه آخر

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی» «خرید و تحویل ۱۵۰ (یکصد و پنجاه) تن ساینده سدیم قرصی با خلوص ۹۸ درصد شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران

شماره آگهی: ۲۰۱۹۷۷۲ م الف / ۲۵۵۷/ شرح در صفحه آخر